
2026年1月17日、当院にてキックオフミーティングを開催しました。
「より良く、より早く 2026」をテーマに、大越院長を始め各部門より計9演題の発表がありました。
各部署の取り組みを共有することで知識を深めることができました。
現状に満足せず、更なる医療の質の向上を目指してまいります。

発表頂いた大越院長、そして会場設営・運営頂いた前田副院長、
浮城リハビリテーション部副部長をはじめとする各スタッフへ深く感謝申し上げます。

第11回 2026年 キックオフミーティング


	スライド 11

